Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

LEGISLATIVO

     GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 595 :: TERÇA, 09 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                  Página

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA ............................................................................................................................................................................... 1

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023 ................................................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023

O Município de Governador Nunes Freire - MA, através da

Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público aos

interessados que, com base no Decreto Federal 10.024/2019, Lei

Federal n° 10.520 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, realizará às 09h00min (Nove Horas) do dia

23 de maio de 2023, na plataforma compras públicas, no endereço

eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br,

licitação na Modalidade Pregão Eletrônico do tipo menor preço

por item, tendo por objeto Registro de Preços para eventual

contratação de pessoa (s) jurídica (s) para Aquisição de materiais

de expediente e limpeza, higiene, copa e cozinha, destinados a

Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA, conforme

disposições previstas no Edital e seus Anexos. O Edital e seus

anexos encontram-se disponíveis para consulta grátis ou ser

adquirido no endereço da Câmara Municipal localizada na Rua

do Coqueiro, nº 09, Centro de Governador Nunes Freire - MA, de

2ª a 6ª feira, no horário das 08h00hs (oito horas) às 12h00hs (doze

horas) e no site oficial deste poder Legislativo -

https://cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/, onde poderão ser

consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais

no endereço supra, ou pelo e-mail: camaragnf@gmail.com

Governador Nunes Freire - MA, em 05 maio de 2023. Valderly

Pereira da Silva – Presidente da Câmara Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.governadornunesfreire.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eff251de8dd8c686c608729a598e86f4eacbb51d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org